Fundação Cultural Cassiano Ricardo
                                                       Avenida Olivo Gomes- 100 Santana CEP 12211-115

Caixa Postal 8055– São José dos Campos – SP – Tel. 12-3924 7300
E-mail: presidencia@fccr.sp.gov.br

1

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

CNPJ 45.395.704/0001-49

Ata nº 003 – Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo – 12-06-2019

Aos doze dias do mês de junho de dois mil e dezenove, em reunião agendada no Auditório

Elmano Ferreira Veloso, localizado na sede da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, sito à

Avenida Olívo Gomes, nº 100, Santana, São José dos Campos (SP), para Reunião Ordinária do

Conselho Deliberativo que contou com a pauta: 1) Aprovação da Ata nº 002, de 08/05/2019. 2)

Aprovação das Atividades Culturais para o exercício de 2019. 3) Aprovação do Orçamento do

exercício de 2019. 4) Formação de Comissões. O Presidente fez a abertura da reunião

agradecendo pelas presenças, seguida da verificação de insuficiência de quórum mínimo para a 2ª

chamada.  Nada mais havendo a constar, encerrou-se a presente.

Aldo Zonzini Filho

Presidente do Conselho Deliberativo

Julia de Castro Silva Ivo

Secretária do Conselho Deliberativo